
UCHWAŁA NR XXXI/191/2020 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d, pkt 9 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.              
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 do 6a, ust 2, art. 214 pkt 1, 
art. 215, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt. 1 i 3, ust. 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust 1. pkt. 1, pkt. 3, 
pkt 4 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 869 ze 
zm.)  Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 44.822.748 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie 43.604.571 zł; 

2)  dochody majątkowe w kwocie 1.218.177 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.408.017 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3;  

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 24.250 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 4;  

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 12.624 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

4) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,           o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 560.470 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 49.626.375 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 41.128.175 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 8.498.200 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 
w wysokości 2.408.017 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3;  

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 24.250 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 4;  

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 12.624 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

4) wydatki na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie  
3.808.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4.803.627 zł zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych oraz 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 4.803.627 zł oraz rozchodów                  
w kwocie 0 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 5. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznacza się na finansowanie 
wydatków z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 6. Wydatki na finansowanie zadań związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, 
udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów 
z zasobu ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1



§ 7. Wydatki na zadania finansowane z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 ustala się zgodnie 
załącznikiem Nr 10. 

§ 8. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.821.834 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 624.677 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 12. 

§ 10. Tworzy się rezerwy:       

1) ogólną w wysokości 345.000 zł; 

2) celowe w wysokości 1.005.000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 105.000 zł, 

b) na zadania z zakresu rodziny 300.000 zł, 

c) na roszczenia sporne w Zarządzie Dróg Powiatowych w Lesznie 250.000 zł, 

d) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy emerytalne i urlopy dla 
poratowania zdrowia 300.000 zł. 

e) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000 zł. 

§ 11. Określa się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 500.000 zł z tego 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 500.000 zł, 

2) tytułów dłużnych, obejmujących zobowiązania finansowe wynikające ze stosunków prawnych, które nazwą 
odpowiadają tym tytułom dłużnym, oraz z innych stosunków prawnych, które wywołują skutki 
ekonomiczne podobne do skutków wynikających z papierów wartościowych opiewających na 
wierzytelności pieniężne, umów kredytów i pożyczek oraz przyjętych depozytów w kwocie 400.000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego do wysokości 400.000 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz 
wydatków majątkowych, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki  i z których wynikające płatności wykraczają poza 2021 rok, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.   

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

§ 13. Ustala się kwotę 3.000.000 zł, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 2



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość
020 175 000,00

175 000,00

2460 175 000,00

600 985 000,00
985 000,00

0970 35 000,00

6300 950 000,00

700 374 418,00
254 418,00

0470 19 024,00

0760 257,00

2110 78 887,00

2360 156 250,00

120 000,00

0750 60 000,00

0830 60 000,00

710 2 174 714,00
15 000,00

0830 15 000,00
472 470,00

2057 2 550,00

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok

Rozdział Treść
Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe
Wpływy z różnych dochodów

60014

70005

70095

71004

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego
Wpływy z usług
Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

71012

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/191/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1



2110 202 000,00

6257 267 920,00

551 000,00

2110 551 000,00

1 136 244,00
0690 1 136 244,00

750 488 907,00
130 227,00

2110 130 227,00

290 000,00

2008 246 500,00

2009 43 500,00

23 300,00

0570 500,00

0580 1 000,00

0640 300,00

0690 12 500,00
0830 4 000,00
0970 5 000,00

45 380,00

2110 21 130,00

2120 24 250,00

752 4 200,00
4 200,00

71015

71095

75011

75018

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Nadzór budowlany

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostała działalność
Wpływy z różnych opłat
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Urzędy marszałkowskie

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Starostwa powiatowe

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

75020

75045

75212

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów
Kwalifikacja wojskowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 2



2110 4 200,00

755 132 000,00
132 000,00

2110 132 000,00

756 16 892 911,00

2 090 800,00

0420 1 100 000,00

0490 850 000,00

0590 15 000,00
0650 124 800,00
0690 1 000,00

14 802 111,00

0010 14 602 111,00

0020 200 000,00

758 20 671 740,00

12 324 797,00

2920 12 324 797,00

4 106 631,00

2920 4 106 631,00

4 700,00

0920 4 700,00
4 235 612,00

2920 4 235 612,00

852 681 672,00
681 672,00

2110 681 372,00

2360 300,00

853 334 429,00

304 429,00

2110 304 063,00

2360 366,00

75515

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wymiar sprawiedliwości
Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw75618

75622

75801

75803

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z opłat za koncesje i licencje
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy
Wpływy z różnych opłat

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

75814

75832

85203

85321

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna
Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 3



30 000,00

0970 30 000,00

854 699 000,00

698 000,00

0750 76 000,00

0830 522 000,00
0970 100 000,00

1 000,00
0830 1 000,00

855 708 757,00
708 757,00

0830 392 995,00

2160 303 138,00

2320 12 624,00

900 500 000,00

500 000,00

0690 500 000,00

44 822 748,00

85403

85417

85508

90019

Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z usług

Szkolne schroniska młodzieżowe
Wpływy z usług
Rodzina
Rodziny zastępcze
Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Razem:

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wpływy z różnych dochodów

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 4



Dział Paragraf Wartość
020 287 153,00

199 000,00
3030 175 000,00
4300 24 000,00

88 153,00
4300 88 153,00

600 13 653 581,00

13 653 581,00

3020 30 601,00

4010 1 251 889,00
4040 105 456,00
4110 248 801,00

4120 41 535,00

4170 7 000,00

4210 2 571 676,00

4260 49 946,00

4270 1 650 000,00

4280 4 798,00

4300 831 698,00

4360 16 002,00

4400 1 251,00

4410 4 634,00
4430 52 371,00
4440 37 781,00
4480 5 792,00

4500 3 500,00

4510 15 000,00

4590 70 000,00

4610 5 000,00

4700 15 050,00

4710 18 800,00
6050 2 965 000,00

6057 1 588 505,00

6058 1 611 495,00

6060 450 000,00

630 6 000,00
6 000,00

2360 5 000,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok

Rozdział Treść
Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup usług pozostałych
Nadzór nad gospodarką leśną
Zakup usług pozostałych

02002

60014

Transport i łączność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego
Opłaty na rzecz budżetu państwa

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/191/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1



4170 500,00
4210 500,00

700 1 716 580,00
317 550,00

3020 1 650,00

4010 143 103,00
4040 10 400,00
4110 26 249,00
4120 3 761,00
4210 1 000,00
4280 900,00
4300 43 258,00
4380 1 000,00
4410 600,00
4430 5 500,00
4440 4 910,00
4480 1 336,00
4510 160,00

4520 113,00

4610 70 500,00

4700 1 500,00

4710 1 610,00
1 399 030,00

3020 1 500,00
4010 51 026,00
4040 3 600,00
4110 9 341,00
4120 1 338,00
4210 4 500,00
4260 212 550,00
4270 431 000,00
4280 900,00
4300 198 550,00
4410 500,00

4440 1 551,00

4510 100,00

4520 20 000,00

4700 2 000,00

4710 574,00
6050 460 000,00

710 2 266 714,00
15 000,00

4390 15 000,00

972 892,00
4300 651 292,00
4307 2 550,00
4309 450,00
4510 1 000,00

4520 2 400,00

6067 267 920,00
6069 47 280,00

551 000,00
3020 1 320,00
4010 144 864,00

4020 254 621,00

70005

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

70095

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Opłaty na rzecz budżetu państwa
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetu państwa
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

71004

71012

71015

Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Opłaty na rzecz budżetu państwa
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Nadzór budowlany
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 2



4040 25 940,00
4110 61 320,00

4120 4 350,00

4170 1 200,00

4210 3 000,00
4260 8 100,00
4270 1 500,00
4280 630,00
4300 9 192,00
4360 200,00

4400 18 000,00

4410 500,00
4430 2 500,00
4440 8 333,00
4550 600,00

4700 1 250,00

4710 3 580,00

727 822,00
3020 2 000,00
4010 452 034,00
4040 33 000,00
4110 78 822,00
4120 11 293,00
4210 35 000,00
4270 20 000,00
4280 1 800,00
4300 65 000,00
4360 6 600,00
4380 200,00

4390 500,00

4410 500,00
4440 12 459,00
4510 100,00
4610 100,00

4700 3 600,00

4710 4 814,00

730 54 100,00

54 100,00

3210 54 100,00

750 8 148 956,00
175 875,00

3020 600,00
4010 129 860,00
4040 10 000,00
4110 23 916,00
4120 3 427,00
4280 600,00
4410 450,00
4440 3 101,00

4700 2 460,00

4710 1 461,00

296 026,00
3020 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność71095
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Opłaty na rzecz budżetu państwa

73016

75011

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkolnictwo wyższe i nauka

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów

Stypendia i zasiłki dla studentów

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe

75018

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Urzędy marszałkowskie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 3



4018 177 556,00
4019 31 333,00
4048 11 475,00
4049 2 025,00
4118 32 322,00
4119 5 709,00

4128 4 630,00

4129 817,00

4218 8 075,00
4219 1 425,00
4268 2 465,00
4269 435,00
4280 300,00
4308 2 040,00
4309 360,00
4368 2 295,00
4369 405,00
4418 1 275,00
4419 225,00
4440 5 426,00

4708 1 700,00

4709 300,00

4718 2 663,00

4719 470,00

347 454,00
3030 313 954,00
4210 5 000,00
4300 28 300,00
4430 200,00

6 663 958,00
3020 33 200,00
4010 3 183 832,00
4040 223 900,00
4110 563 155,00
4120 80 686,00
4170 14 400,00
4210 1 076 500,00
4240 2 000,00
4260 4 000,00
4270 5 135,00
4280 17 100,00
4300 1 006 500,00
4360 84 300,00
4380 8 554,00

4390 27 400,00

4410 7 000,00
4420 1 500,00
4430 23 950,00
4440 97 538,00
4510 514,00
4530 5 000,00

4590 20 000,00

4610 20 000,00

4700 58 425,00

4710 34 369,00
6060 65 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rady powiatów75019

75020

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Starostwa powiatowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Zakup usług obejmujacych tłumaczenia
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Opłaty na rzecz budżetu państwa
Podatek od towarów i usług (VAT).

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 4



45 380,00
3030 200,00

4110 2 105,00

4120 300,00
4170 24 480,00
4210 1 725,00
4300 11 070,00

4390 2 000,00

4400 3 500,00

176 915,00
3020 550,00
4010 63 207,00
4040 4 900,00
4110 11 817,00
4120 1 693,00
4170 1 000,00
4190 3 700,00
4210 8 000,00
4280 300,00
4300 76 886,00
4410 1 000,00
4440 1 551,00
4510 100,00

4700 1 500,00

4710 711,00

443 348,00
3020 2 200,00
4010 133 367,00
4040 9 900,00
4110 28 774,00
4120 4 123,00
4170 25 000,00
4210 72 630,00
4220 2 000,00
4270 20 000,00
4280 900,00
4300 47 490,00
4360 1 200,00

4390 2 054,00

4410 1 000,00
4430 84 500,00

4440 4 910,00

4700 1 800,00

4710 1 500,00

752 4 200,00
4 200,00

4300 4 200,00
754 136 000,00

1 000,00
4300 1 000,00

5 000,00

75045

75075

Kwalifikacja wojskowa
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

75095

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Opłaty na rzecz budżetu państwa

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75212

75414

75415

Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne
Zakup usług pozostałych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Obrona cywilna
Zakup usług pozostałych
Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 5



2820 5 000,00

100 800,00
4210 80 000,00
4300 20 000,00
4360 800,00

29 200,00
3030 200,00
4190 4 000,00
4210 7 000,00
4300 18 000,00

755 132 000,00

132 000,00

2360 64 020,00

4110 171,00
4120 25,00
4170 12 053,00
4210 5 920,00
4300 49 811,00

756 17 500,00

17 500,00

4580 2 500,00

4590 5 000,00

4600 2 500,00

4610 7 500,00

758 1 350 000,00
1 350 000,00

4810 1 300 000,00
6800 50 000,00

801 8 566 062,00
6 210 064,00

3020 227 149,00
4010 4 131 748,00
4040 331 006,00
4110 800 962,00
4120 96 990,00
4170 19 835,00
4190 800,00
4210 64 229,00
4240 12 154,00
4260 38 400,00
4270 54 000,00
4280 4 230,00
4300 9 900,00
4360 2 000,00

4400 109 200,00

75421

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zarządzanie kryzysowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Pozostała działalność
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Nagrody konkursowe

75495

75515

75618

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Pozostałe odsetki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

75818

80102

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe specjalne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 6



4410 2 317,00
4430 2 000,00
4440 183 091,00

4700 2 910,00

4710 77 495,00
4780 39 648,00

535 429,00

3020 17 772,00
4010 373 219,00
4040 27 612,00
4110 73 043,00
4120 9 738,00
4210 3 000,00
4240 1 100,00
4280 800,00
4300 600,00
4440 16 607,00
4710 7 784,00
4780 4 154,00

356 898,00

3020 15 356,00
4010 238 315,00
4040 23 146,00
4110 46 522,00
4120 5 339,00
4210 2 000,00
4240 4 500,00
4280 600,00
4300 700,00
4440 11 957,00
4710 6 373,00
4780 2 090,00

1 203 509,00
3020 44 352,00
4010 830 422,00
4040 56 695,00
4110 163 139,00
4120 20 224,00
4210 25 000,00
4240 5 500,00
4270 600,00
4280 1 500,00
4300 400,00
4440 28 399,00
4710 14 896,00
4780 12 382,00

47 310,00

4700 47 310,00

212 852,00
3020 5 000,00
4010 71 642,00
4040 3 200,00
4110 12 895,00
4120 1 827,00
4170 2 500,00
4190 3 000,00
4210 2 000,00
4300 12 000,00

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

80103

80121

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Licea ogólnokształcące specjalne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80134

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Szkoły zawodowe specjalne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80146

80195

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 7



4410 500,00
4440 96 258,00

4700 1 200,00

4710 479,00
4780 351,00

851 17 000,00
17 000,00

2360 7 000,00

4300 10 000,00
852 1 633 372,00

906 928,00
3020 1 000,00
4010 420 626,00
4040 30 000,00
4110 80 054,00
4120 10 939,00
4170 14 400,00
4210 53 765,00

4230 300,00

4240 1 400,00
4260 20 000,00
4270 16 043,00
4280 600,00
4300 220 980,00
4360 3 300,00
4410 2 000,00
4430 6 000,00
4440 12 790,00
4480 2 500,00

4520 833,00

4700 2 700,00

4710 6 698,00

672 744,00

3020 3 500,00
4010 453 584,00
4040 33 503,00
4110 76 452,00
4120 7 572,00
4170 5 300,00
4210 20 775,00
4240 1 600,00
4260 16 640,00
4270 2 000,00
4280 2 000,00
4300 20 490,00
4360 4 700,00
4410 1 550,00
4430 3 500,00
4440 10 488,00

4700 3 500,00

4710 5 590,00

85195

Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Ochrona zdrowia
Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

85218

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 8



33 700,00

4170 2 500,00
4210 5 000,00
4260 7 200,00
4270 4 000,00
4300 15 000,00

20 000,00

2360 20 000,00

853 2 066 596,00

112 259,00

2320 24 107,00

2360 6 000,00

2820 79 552,00

4210 200,00
4260 1 400,00
4270 500,00
4300 300,00
4360 200,00

311 767,00

3020 1 350,00
4010 153 385,00
4040 12 000,00
4110 32 997,00
4120 4 729,00
4170 27 580,00
4210 2 252,00
4260 4 500,00
4270 1 200,00
4280 900,00
4300 4 000,00
4360 500,00

4390 58 000,00

4410 900,00
4440 4 398,00

4700 1 350,00

4710 1 726,00
1 622 220,00

2320 1 622 220,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

85295

85311

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85333

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Powiatowe urzędy pracy

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 9



20 350,00
3020 3 500,00
3110 14 850,00
4300 2 000,00

854 6 902 140,00
5 631 172,00

3020 78 656,00
4010 2 271 957,00
4040 153 133,00
4110 439 712,00
4120 42 140,00
4170 61 000,00
4190 4 000,00
4210 227 000,00
4220 165 000,00
4240 2 000,00
4260 400 000,00
4270 210 000,00
4280 11 840,00
4300 260 500,00
4360 22 000,00
4410 1 000,00
4430 38 000,00
4440 107 347,00
4480 3 000,00

4500 50 000,00

4520 10 000,00

4530 1 000,00
4610 1 000,00

4700 11 000,00

4710 42 970,00
4780 23 917,00
6050 993 000,00

198 193,00
3020 2 748,00
4010 146 904,00
4040 3 089,00
4110 28 675,00
4120 4 000,00
4210 2 000,00
4240 2 000,00
4300 500,00
4360 1 500,00
4440 2 152,00
4710 2 459,00
4780 2 166,00

689 786,00

2320 30 000,00

3020 28 287,00
4010 400 633,00
4040 32 549,00
4110 84 116,00
4120 8 083,00
4170 15 600,00
4210 15 000,00

85395

85403

Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych
Edukacyjna opieka wychowawcza
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

85404

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego
Podatek od towarów i usług (VAT).
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek

85406

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 10



4240 10 000,00
4260 10 000,00
4270 1 500,00
4280 700,00
4300 16 500,00
4360 3 500,00
4410 2 500,00
4430 1 700,00
4440 22 175,00

4700 1 200,00

4710 5 743,00

33 000,00

2320 33 000,00

15 000,00

3240 15 000,00

319 105,00

2540 318 105,00

4210 1 000,00
15 884,00

4700 15 884,00

855 2 376 021,00
2 325 621,00

2320 37 107,00

3110 1 594 605,00
4010 206 912,00
4040 12 066,00
4110 86 488,00
4120 9 400,00
4170 304 800,00
4210 7 031,00
4300 39 380,00

4330 12 000,00

4410 360,00
4440 4 650,00

4700 4 500,00

4710 6 322,00

50 400,00

2320 50 400,00

900 100 000,00

100 000,00

4190 1 000,00
4210 55 000,00
4300 44 000,00

85416

85417

85446

85508

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Zakup materiałów i wyposażenia
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Rodzina
Rodziny zastępcze

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

85510

90019

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

85407

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Placówki wychowania pozaszkolnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Szkolne schroniska młodzieżowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 11



921 101 600,00
76 600,00

2360 35 000,00

4110 260,00
4120 40,00
4170 1 500,00
4190 5 000,00
4300 34 800,00

25 000,00

2310 25 000,00

926 90 800,00
89 500,00

2360 35 000,00

2820 50 000,00

4190 3 500,00
4300 1 000,00

1 300,00
4190 800,00
4300 500,00

49 626 375,00

92695

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe
Zakup usług pozostałych
Biblioteki

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Nagrody konkursowe
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Nagrody konkursowe
Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

92105

92116

92605

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 12



Dział Paragraf Wartość
700 78 887,00

78 887,00

2110 78 887,00

710 753 000,00
202 000,00

2110 202 000,00

551 000,00

2110 551 000,00

750 151 357,00
130 227,00

2110 130 227,00

21 130,00

2110 21 130,00

752 4 200,00
4 200,00

2110 4 200,00

755 132 000,00
132 000,00

2110 132 000,00

852 681 372,00
681 372,00

2110 681 372,00

853 304 063,00

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami na rok 2021

Rozdział Treść
Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa
Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

71015

71012

75011

75045

75212

75515

Nadzór budowlany

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Kwalifikacja wojskowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wymiar sprawiedliwości
Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna
Ośrodki wsparcia85203

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/191/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1



304 063,00

2110 304 063,00

855 303 138,00
303 138,00

2160 303 138,00

2 408 017,00

Dział Paragraf Wartość
700 78 887,00

78 887,00

4010 36 283,00

4040 3 600,00

4110 6 820,00

4120 977,00

4300 28 258,00

4380 500,00

4430 500,00

4480 1 336,00

4520 113,00

4610 500,00

710 753 000,00

202 000,00

4300 200 600,00

4520 1 400,00

551 000,00

3020 1 320,00

4010 144 864,00

4020 254 621,00

4040 25 940,00

4110 61 320,00

4120 4 350,00

4170 1 200,00

4210 3 000,00

4260 8 100,00

4270 1 500,00

4280 630,00

4300 9 192,00

4360 200,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Rodzina
Rodziny zastępcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

Razem:

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami na rok 2021

Rozdział Treść

85321

85508

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych

71015

Składki na ubezpieczenia społeczne

Nadzór budowlany

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Działalność usługowa

Podatek od nieruchomości

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Różne opłaty i składki

71012

70005

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 2



4400 18 000,00

4410 500,00

4430 2 500,00

4440 8 333,00

4550 600,00

4700 1 250,00

4710 3 580,00

750 151 357,00

130 227,00

4010 98 931,00

4040 10 000,00

4110 18 627,00

4120 2 669,00

21 130,00

3030 200,00

4110 2 105,00

4120 300,00

4170 12 300,00

4210 1 725,00

4300 1 000,00

4400 3 500,00

752 4 200,00

4 200,00

4300 4 200,00

755 132 000,00

132 000,00

2360 64 020,00

4110 171,00

4120 25,00

4170 12 053,00

4210 5 920,00

4300 49 811,00

852 681 372,00

681 372,00

4010 420 626,00

4110 74 675,00

4120 10 204,00

4170 14 400,00

4210 43 765,00

4260 11 000,00

4270 3 543,00

4300 103 159,00

853 304 063,00

304 063,00

3020 1 350,00

4010 153 385,00

4040 12 000,00

4110 32 142,00

4120 4 606,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85321

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

85203

75515

75212

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wymiar sprawiedliwości

Pozostałe wydatki obronne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

Obrona narodowa

75045

Zakup materiałów i wyposażenia

Kwalifikacja wojskowa

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

75011

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 3



4170 22 580,00

4210 2 252,00

4260 4 500,00

4270 1 200,00

4280 900,00

4300 4 000,00

4360 500,00

4390 58 000,00

4410 900,00

4440 4 398,00

4700 1 350,00

855 303 138,00

303 138,00

3110 300 107,00

4210 3 031,00

2 408 017,00

Dział Paragraf Treść
700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i

0550 Wpływy z opłat z tytulu użytkowania wieczystego

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa

w tym:
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

0830 Wpływy z usług

w tym:
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

0690 Wpływy z różnych opłat

w tym:
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego

Razem: 7 314,00

366,00

85321 7 314,00

7 314,00

Razem:

Świadczenia społeczne

Rodziny zastępcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

85203

70005

Rozdział

85508

583 431,00

Razem:

156 250,00

2 248,00

34 700,00

625 000,00

625 000,00

625 000,00

4 621,00

Wartość

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego w 2021 roku

6 000,00

7 314,00

Razem: 6 000,00

300,00

6 000,00

6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 4



Dział Paragraf Wartość
750 24 250,00

24 250,00

2120 24 250,00

24 250,00

Dział Paragraf Wartość
750 24 250,00

24 250,00

4170 12 180,00

4300 10 070,00

4390 2 000,00

24 250,00Razem:

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

75045 Kwalifikacja wojskowa

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami
administracji rządowej  na rok 2021

Rozdział Treść
Administracja publiczna

75045 Kwalifikacja wojskowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

Razem:

Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami
administracji rządowej na rok 2021

Rozdział Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/191/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość
855 12 624,00

12 624,00

2320 12 624,00

12 624,00

Dział Paragraf Wartość
855 12 624,00

12 624,00

3110 12 624,00

12 624,00Razem:

85508 Rodziny zastępcze

Świadczenia społeczne

Rodzina

Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021

Rozdział Treść
Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021

Rozdział Treść

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/191/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość
710 270 470,00

270 470,00

2057 2 550,00

6257 267 920,00

750 290 000,00

290 000,00

2008 246 500,00

2009 43 500,00

560 470,00

Dział Paragraf Wartość
600 3 200 000,00

3 200 000,00

6057 1 588 505,00

6058 1 611 495,00

710 318 200,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich

Razem:

75018

60014

Rozdział

Działalność usługowa

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Treść

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
europejskich

Rozdział Treść
Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/191/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1



318 200,00

4307 2 550,00

4309 450,00

6067 267 920,00

6069 47 280,00

750 290 000,00

290 000,00

4018 177 556,00

4019 31 333,00

4048 11 475,00

4049 2 025,00

4118 32 322,00

4119 5 709,00

4128 4 630,00

4129 817,00

4218 8 075,00

4219 1 425,00

4268 2 465,00

4269 435,00

4308 2 040,00

4309 360,00

4368 2 295,00

4369 405,00

4418 1 275,00

4419 225,00

4708 1 700,00

4709 300,00

4718 2 663,00

4719 470,00

3 808 200,00Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

75018

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie

71012

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 2



w złotych

Treść Klasyfikacja
§

2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 803 627,00

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 700 925,00

2 3 102 702,00

0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/191/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1



Dochody
Dział § Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 500 000

0690 Wpływy z różnych opłat 500 000
500 000

Wydatki

600 Transport i łaczność 400 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000

Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy Święciechowa w
ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie Aglomeracji
Leszczyńskiej

400 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 100 000

4190 Nagrody konkursowe 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000
4300 Zakup usług pozostałych 44 000

500 000

Razem

Razem

Realizacja zadań związanych z ochroną środowiska w 2021 roku

Rozdz.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI/191/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Wartość

710 Działalność usługowa 1 136 244,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 408 422,00

4300  Zakup usług pozostałych 360 692
4309  Zakup usług pozostałych 450

6069
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 47 280

71095 Pozostała działalność 727 822

3020
 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 2 000

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 034

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 78 822

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 11 293

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 35 000
4270  Zakup usług remontowych 20 000
4280  Zakup usług zdrowotnych 1 800
4300  Zakup usług pozostałych 65 000

4360
Opłaty z tyt.zakupu usług
telekomunikacyjnych 6 600

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 200
Zakup usług obejmujacych wykonanie 

4390 ekspertyz, analiz i opinii 500
4410  Podróże służbowe krajowe 500
4440  Odpisy na zakładowy f.ś.s. 12 459
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100

4610
 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 100

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 3 600

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 4 814

RAZEM 1 136 244

Wydatki na finansowanie zadań związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem,
udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz
wyłączaniem materiałów z zasobu

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI/191/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział § Treść Wartość

w tym
dofinansowanie z
Funduszu
przeciwdziałania
COVID

600 Transport i łaczność 2 000 000 1 700 925
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 000 1 700 925

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000 1 700 925
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4774 P w m.
Henrykowo 1 000 000 850 925

Przebudowa drogi powiatowej nr 4757P na odcinku
Górka Duchowna -Targowisko 

1 000 000   850 000    
2 000 000 1 700 925Razem

Wydatki na zadania finansowane z Funduszu przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI/191/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Wieloletnie Jednoroczne

600 Transport i łączność 5 950 000,00 665 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 950 000,00 665 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 215 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4774 P w m. Henrykowo
1 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4757P na odcinku Górka
Duchowna -Targowisko 1 000 000,00

Zakup i montaż namiotu do przechowywania sprzętu drogowego
40 000,00

Budowa chodnika w Maruszewie
50 000,00

Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy
Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na
terenie Aglomeracji Leszczyńskiej 750 000,00
Budowa chodnika w Robczysku 25 000,00
Budowa chodnika w  Długich Starych ul. Jesienna 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 505,00 0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P na odcinku od
skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo 1 588 505,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 611 495,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P na odcinku od
skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo 1 611 495,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00
Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 100 000,00
Zakup ciągnika rolniczego 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 460 000,00
70095 Pozostała działalność 0,00 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 460 000,00

Modernizacja budynku przy ul. Jana Pawła 23 w Lesznie 460 000,00
710 Działalność usługowa 315 200,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 315 200,00 0,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 920,00 0,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych
Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 267 920,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 280,00
Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych
Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 47 280,00

Planowane wydatki majątkowe w 2021 roku

Zarząd Dróg Powiatowych

Starostwo Powiatowe

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXI/191/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 0,00 65 000,00

75020 Starostwa Powiatowe 0,00 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00

Zakup oprogramowania do zarządzania siecią 0,00 25 000,00

Zakup urządzenia UTM 20 000,00

Zakup urządzenia firewall 20 000,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00
6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 993 000,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 993 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 993 000,00
Przebudowa obiektów Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie celem
dostosowania obiektów do przepisów p-poż. - przebudowa
budynków nr 7 i 8 wraz z budową i przebudową instalacji
zewnętrznych i wewnętrznych wodociągowych i
elektrycznych 0,00 973 000,00

Przebudowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Rydzynie
(opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

20 000,00
Razem: 6 265 200,00 2 233 000,00
Ogółem wydatki maątkowe: 8 498 200,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 2



przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

853 85311 2320 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 0,00 0,00 24 107,00

853 85333 2320 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 622 220,00

854 85406 2320 Poradnie psychologiczno -pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 0,00 0,00 30 000,00

854 85407 2320 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 33 000,00

855 85508 2320 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 37 107,00

855 85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 0,00 0,00 50 400,00

921 92116 2310 Biblioteki 0,00 0,00 25 000,00

Razem 0,00 0,00 1 821 834,00

630 63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki 0,00 0,00 5 000,00

754 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 0,00 5 000,00
755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 64 020,00
851 85195 2360 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 000,00
852 85295 2360 Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00

853 85311 2360 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 0,00 0,00 6 000,00

853 85311 2820 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 0,00 0,00 79 552,00

854 85417 2540 Szkolne schroniska młodzieżowe 318 105,00 0,00 0,00
921 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 35 000,00
926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 35 000,00
926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 50 000,00

Razem 318 105,00 0,00 306 572,00
Ogółem

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

1 821 834,00

624 677,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

Ogółem

podmiotowej

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXI/191/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały Nr XXXI/191/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 grudnia 2020 r.

Podstawą do planowania kwot dochodów i wydatków były:

1.Informacja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej ST8.4750.8.2020 z dnia
14 października 2020 r. w sprawie rocznych planowanych kwot poszczególnych części subwencji ogólnej,
przyjętych w projekcie ustawy budżetowej na rok 2021 oraz planowanej na 2021 r. kwocie dochodów
z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych.

2.Informacja Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3110.7.2020.7 z dnia 23 października 2020r. w sprawie
przyjętych w projekcie ustawy budżetowej na 2021 rok kwot dochodów związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej, kwot dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej i dotacji na
realizację zadań własnych.

3.Uchwała Nr XXIII/196/2020 Rady Gminy Święciechowa z dnia 10 września 2020 r w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu na realizację zadania pn. „Budowa sieci
połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy Świeciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji
na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej”

4.Uchwała Nr XXVI/127/2020 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 04 maja 2020 r w sprawie pomocy
finansowej dla Powiatu Leszczyńskiego w roku 2021 na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa
drogi powiatowej nr 4792 P na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda w m.
Krzemieniewo”

5.Planowane środki od Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie na wypłatę
ekwiwalentów za przeznaczenie gruntów rolnych do zalesienia w latach 2002  i 2003.

6.Porozumienie zawarte w dniu 3 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego
pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie w rodzinie zastępczej pomiędzy Powiatem
Lubińskim a Powiatem Leszczyńskim.

7.Informacje jednostek organizacyjnych powiatu dotyczących planowanych dochodów i wydatków
w roku 2021.

8.Uchwała nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61100946-95C2-4454-9183-FD5A916DBAA3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 6 Litera c


	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik

